



WT Heritage Mini Multigrain Croissant 120/1.1oz

Mini Croissant Multigrain

PRODUCT OF SPAIN



FROZEN SAVORY

PAR-BAKED BREADS

READY TO BAKE CROISSANT AND DANISH

Product Description

- Frozen unbaked mini multigrain croissant.

Pack and Case Specifications

Pack Net Weight	Packs per Case	Units per Pack
8.25lb	1	120

Case Size (LxWxH)	Case Cube	Case Gross Weight	Cases per Pallet
15.43"x 9.25"x 7.2"	0.60ft3	8.6lb	132 (12/11)

Microbiological

Enterobacteriaceae <10000 cfu/g
 E. Coli <100 cfu/g
 Staphylococcus aureus <100 cfu/g
 Salmonella: Absence/ 25 g
 Listeria monocytogenes <100 cfu/g
 Bacillus Cereus <1000 cfu/g

Ingredients

CEREALS (WHEAT FLOUR, OAT FLAKES, WHEAT AND BARLEY MALT, OAT FLOUR, RYE FLAKES, RICE FLOUR, RYE SOURDOUGH), WATER, BUTTER, SUGAR, YEAST, BROWN AND GOLDEN FLAX, SUNFLOWER SEEDS, SESAME, SALT, WHEAT GLUTEN, EMULSIFIER (MONO-AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS, MONO-AND DIACETYL TARTARIC ACID ESTERS OF MONO-AND DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS), DEXTROSE, PRESERVATIVE (ASCORBIC ACID), ENZYMES. DECORATED WITH SESAME, BROWN AND GOLDEN FLAX, SUNFLOWER SEEDS AND BUCKWHEAT.

Physical

Weight:
 Frozen: 1.06oz (+/- 0.10)
 Baked: 0.88oz (+/-0.08)
 Dimensions:
 Large: 3.03in (+/-0.39)
 Width: 1.57in (+/-0.20)

Nutrition

Nutrition Facts

120 servings per container	
Serving size	1 piece (30g)
Amount per serving	
Calories	140
% Daily Value*	
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol --mg	--%
Sodium 130mg	6%
Total Carbohydrate 15g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 2g	
Includes --g Added Sugars	--%
Protein 3g	
Vitamin D --mcg	--%
Calcium --mg	--%
Iron --mg	--%
Potassium --mg	--%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:
 Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Organoleptic

Allergens

CONTAINS MILK, SESAME, WHEAT, BARLEY, OAT AND RYE.
 MAY CONTAIN SOY, EGG, TREE NUTS AND PEANUTS.

Directions

Defrost and Bake.

Defrost during 20 to 30min at room temperature without air currents. Bake in an oven at 356°F for 13 to 16 minutes.

Certificates and Claims

Storage and Shelf Life

Keep frozen at 0° F. Do not thaw and refreeze. Shelf Life: Unopened cases 7 months (210 days).

UPC code



00825414581057

Firing data are indicative and may be changed according to the preferences of each professional or oven type.

MANUFACTURER PRODUCT SPEC SHEET DISTRIBUTED BY

GachoGourmet™ 17401 TRITON SCHERTZ TX 78154

PHONE: 210-277- 7930 FAX: 210-497- 2364 EMAIL: INFO@GAUCHOGOURMET.COM